

Eliminacje powiatowe Turnieju Wiedzy Pożarniczej



W dniu 15 marca 2018 roku w Garwolinie odbyły się eliminacje powiatowe XLI Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM”. Organizatorem konkursu był Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Garwolinie.

Turniej ma na celu popularyzację wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

Turniej rozegrano w trzech grupach wiekowych - szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. Gminę Żelechów reprezentowali:

- w kategorii szkoły podstawowe - Patrycja Pszczoła ze Szkoły Podstawowej w Żelechowie, Natalia Talarek ze Szkoły Podstawowej w Stefanowie

- w kategorii gimnazja - Karolina Łysiak ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku, Weronika Płatek ze Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku.

Karolina Łysiak, ubiegłoroczna uczestniczka finału ogólnopolskiego XL Turnieju Wiedzy Pożarniczej, przegrała w dogrywce 1 punktem i zajęła ostatecznie II miejsce w swojej kategorii wiekowej, za co otrzymała dyplom oraz nagrodę rzeczową. Pozostali reprezentanci Żelechowa otrzymali dyplomy za udział w turnieju.





Dzień wcześniej, 14 marca 2018 roku w Komendzie Powiatowej PSP w Mińsku Mazowieckim odbyły się eliminacje powiatowe powiatu mińskiego. Laureatką najstarszej grupy wiekowej została Aleksandra Rodak z Woli Żelechowskiej, uczennica Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim i to ona będzie reprezentowała powiat miński w eliminacjach wojewódzkich. Aleksandra Rodak jest od wielu lat członkiem Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP w Woli Żelechowskiej. Wielokrotnie reprezentowała swoją jednostkę biorąc udział w zawodach sportowo-pożarniczych.



zdjęcie

<https://www.facebook.com/ZSEMMZ/>



zdjęcie

<https://www.facebook.com/ZSEMMZ/>

Gratulujemy osiągniętych sukcesów i trzymamy kciuki za powodzenie w kolejnym etapie konkursu!